

LL Alheimurinn ApS

Jørgen Glavinds Vej 23, 7200 Grindsted

CVR-nr. 31 41 55 94

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Leo Schjødt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Alheimurinn ApS Jørgen Glavinds Vej 23 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 31 41 55 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leo Schjødt Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Alheimurinn ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.555 t.kr. mod -445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-38.200	-5.450
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.607.772	-417.609
Øvrige finansielle omkostninger	-14.375	-21.868
Resultat før skat	5.555.197	-444.927
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.555.197	-444.927
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.572.222	0
Overføres til overført resultat	1.482.975	0
Disponeret fra overført resultat	0	-444.927
Disponeret i alt	5.555.197	-444.927

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.607.772	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.607.772	0
Anlægsaktiver i alt	3.607.772	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	16.174
Omsætningsaktiver i alt	0	16.174
Aktiver i alt	3.607.772	16.174

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.572.222	0
Overført resultat	884.458	-598.517
Egenkapital i alt	<u>3.581.680</u>	<u>-473.517</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.342	485.941
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.092</u>	<u>489.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.092</u>	<u>489.691</u>
Passiver i alt	<u>3.607.772</u>	<u>16.174</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	0	-153.590	-28.590
Resultatdisponering	0	0	-444.927	-444.927
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	-598.517	-473.517
Resultatdisponering	0	2.572.222	1.482.975	4.055.197
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	125.000	2.572.222	884.458	3.581.680

Noter

1. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 37
